⁵² «Lector ecclesiae nostrae obtinet primum locum in levo choro in capite in ecclesia maiori ratione sue dignitatis, que est dignitas vel potius personatus. Hic habet vocem in nostro capitulo immediate post prepositum . . . dummodo existat canonicus . . . in absentia prepositi agenda in capitulo disponere . . . item cantantes . . . in officio divino publice et ordinarie . . . in ecclesia maiori attendere et corrigere in accentibus errantes ac male aliqua proferentes . . . Item regere scholas seu interessentes scholis nostris docendo utiliter in primitivis saltem scientiis, prout de iure et locorum sollemniis saltem nostro similibus de bona consuetudine requiritur . . . Spectat etiam ad eius officium considerare subtiliter qualiter administratur doctrina . . .», BUNYITAY: o. c. 90—94.

⁵³ L. MEZEY: Die Anfänge der Privaturskunde in Ungarn und der Glaubwürdigen Orte. Archiv für Diplomatik 18 (1972) 297—298.

⁵⁴ [ibid. 302.